
Zelta rudens - 2022 
 

 
2022.gada 06.oktobrī                                                                               Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

 

 
PŠ-10 (10 šāvieni sēdus (atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

 

1. gr. Meitenes (dz. gads 2010-2013) 

1. Līva Lāne Valkas NBJSS 73 

2. Matilde Grāve Valkas NBJSS 71 

3. Sandra Auniņa Valkas NBJSS 70 

4. Līna Kaņepe Valkas NBJSS 66 

5. Zanda Birkava Valkas NBJSS 45 

6. Baiba Spuldzeniece VJCĢ 16 

 

1.gr. Zēni (dz. gads 2010-2013) 

1. Salvis Saida Viļakas Valsts ģimn. 94 (5*) 

2. Andris Roberts Pimanis Valkas NBJSS 86 

3. Aleksis Paršenkovs Viļakas Valsts ģimn. 81 

4. Roberts Griestiņš Viļakas Valsts ģimn. 80 

5. Markuss Smans Valkas NBJSS 78 

6. Roberts Kīslers Valkas NBJSS 76 

7. Kristers Sīklēns Valkas NBJSS 75 

8. Sandijs Kokarevičs Viļakas Valsts ģimn. 69 

9. Reinis Smans Valkas NBJSS 67 

10. Māris Putniņš Valkas NBJSS 64 

11. Dāvis Liepiņš Valkas NBJSS 64 

12. Emīls Smans Valkas NBJSS 61 

13. Natan Marshala Valkas NBJSS (Ukr) 61 

14. Edgars Grečins Valkas NBJSS 56 

15. Žan Pormeisters Valkas NBJSS (EST) 56 

16. Mārtiņš Jaunslavietis VJCĢ 52 

17. David Ostapenko Valkas NBJSS (Ukr) 51 

18. Edijs Augustovskis Valkas NBJSS 51 

19. Daniels Rougijainens VJCĢ 50 

20. Jānis Sausiņš VJCĢ 43 

21. Valdis Indriķis Kuplais Valkas NBJSS 41 

22. Kristaps Aņins VJCĢ 40 

23. Kristers Klaips VJCĢ 31 

24. Miks Mille Valkas NBJSS 27 

25. Markus Hāns VJCG 27 

26. Oskars Klaips VJCĢ 26 

27. Kristers Zālītis VJCĢ 17 

 

 

PŠ-20 (20 šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2006-2009) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 143 

2. Elza Veinberga Valmieras Zaļā skola 129 

3. Samanta Maslobojeva Valkas NBJSS 109 

4. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 106 

5. Daiga Mežīte Trikātas psk. 100 



6. Sabīne Veidere VJCĢ 86 

7. Samanta Sjarki Trikātas psk. 70 

8. Selīna Pētersone VJCĢ 64 

9. Sanija Briede Trikātas psk. 35 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2006-2009) 

1. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 140 

2. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 139 

3. Roberts Daniels Motuks Valkas NJBSS 111 

4. Vitālijs Marmazovs Valkas NJBSS 105 

5. Eduards Zirģelis Palsmanes psk. 103 

6. Augusts Zundāns Trikātas psk. 100 

7. Mykhailo Tiniakov Valkas NJBSS (Ukr) 92 

8. Matīss Veiss VJCĢ 88 

9. Toms Veisis VJCĢ 69 

10. Miks Ginko Valkas NJBSS 68 

11. Rimands Deduškevičs Trikātas psk. 65 

12. Rihards Kušķis VJCĢ 54 

13. Kristians Kičenko Trikātas psk. 53 

14. Tomass Bērts Valkas NJBSS 53 

15. Emīls Ozols Valkas NBJSS 50 

16. Deivids Kristians Brolišs Valkas NJBSS 30 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-2005) 

1. Diāna Dupuže Viļakas Valsts ģimn. 189 (9*) 

2. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 188 (11*) 

3. Kristīne Kurmejeva Valkas NBJSS 160 

4. Paula Žemaida Valkas NBJSS 94 

5. Krista Žēbina Valkas NBJSS 94 

6. Karīna Boguža Valkas NBJSS 85 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-2005) 

1. Kristjans Auniņš Valkas NBJSS 128 

2. Renārs Kļaviņš Smiltenes tehnikums 110 

3. Sandis Jērcītis Palsmanes psk. 93 

4. Andris Ādminis Smiltenes tehnikums 55 

 

 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 

Atklātais tēmeklis 

 
2. gr. Jaunietes (dz. gads 2006-2009) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  1,59 min. 

2. Sabīne Veidere VJCĢ 5 nošauti mērķi  2 min. 

3. Selīna Pētersone VJCĢ 5 nošauti mērķi  2 min. 

4. Samanta Sjarki Trikātas psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

5. Daiga Mežīte Trikātas psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

6. Elza Veinberga Valmieras Zaļā skola 2 nošauti mērķi  2 min. 

7. Sanija Briede Trikātas psk. 0 nošauts mērķis 2 min. 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-2005) 

1. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  0,42 min. 

2. Kristīne Kurmejeva Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  0,53 min. 

3. Krista Žēbina Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  1,27 min. 

4. Diāna Dupuže Viļakas Valsts ģimn. 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

 



2.gr. Jaunieši (dz. gads 2006-2009) 

1. Edvards Zieģelis Palsmanes psk. 5 nošauti mērķi  1,07 min. 

2. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  1,10 min. 

3. Toms Veisis VJCĢ 5 nošauti mērķi  1,12 min. 

4. Roberts Daniels Motuks Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi  2 min. 

5. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 3 nošauti mērķi  2 min. 

6. Rihards Kušķis VJCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

7. Matīss Veisis VJCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

8. Miks Ginko Valkas NBJSS 1 nošauts mērķis 2 min. 

9. Kristians Kičenko Trikātas psk. 1 nošauts mērķis 2 min. 

10. Rimands Deduškevičs Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

11. Augusts Zundāns Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

12. Tomass Bērts VJCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-2005) 

1. Renārs Kļaviņš Smiltenes tehnikums. 5 nošauti mērķi  1,30 min. 

2. Kristjans Auniņš VJCĢ 5 nošauti mērķi  1,57 min. 

3. Sandis Jērcītis Palsmanes psk. 4 nošauti mērķi  2 min. 

4. Andris Ādminis Smiltenes tehnikums 2 nošauti mērķi  2 min. 

 

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

 

 

VJCĢ - Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 


